院学函〔2016〕63号
关于做好高校社会主义核心价值观教育典型案例和2016年度全国高校辅导员工作优秀论文推荐申报工作的通知

各系、各辅导员：
为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中和六中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，推动高校建立健全社会主义核心价值观教育长效机制，进一步增强新形势下大学生思想政治教育工作的针对性、实效性，省教育厅部署开展高校社会主义核心价值观教育典型案例和2016年度全国高校辅导员工作优秀论文评选活动。为做好我院推荐申报工作，现就有关事项通知如下：
一、各辅导员要高度重视，结合工作实际，认真做好“社会主义核心价值观教育典型案例”和“辅导员工作优秀论文”申报工作。
二、各位老师将参评“社会主义核心价值观教育典型案例”和“辅导员工作优秀论文”（加盖学院党委公章，一式两份）和《2016年度全国高校辅导员工作优秀论文评选申报表》（附件1，加盖学院党委公章，一式两份）的纸质版于2016年12月7日（周三）前交至双理楼112办公室，电子版于2016年12月7日（周三）前统一发送至xsswglzx@163.com电子邮箱。
    联 系 人：范紫权        联系电话：0971-88507661

	抄 报：院党政

	抄 送：学院各部门（科、室、中心）

	江西师范大学科学技术学院学生事务管理中心 2016年11月24日印发

附件1：
2016年度全国高校辅导员工作优秀论文评选申报表
	作者姓名
（课题组名称）

	第一作者/课题组主持人所在学校、院系/部门、职务、职称

	论文题目

	字数

	内容摘要
（200字以内）

	论文诚信承诺
	本人承诺论文由本人（本课题组）原创，无抄袭，若被发现有学术不端行为，本人（本课题组）愿承担相应责任。
                           签名：
                           年   月   日

	单位审核意见

                  （盖章）
年   月   日

	专家评审意见

         签名：
年   月   日

[bookmark: _GoBack]
image1.png
(IR P B R e R